

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

B. Sørensen Holding ApS
Nubiensvej 36
2770 Kastrup

CVR nr. 31186064

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. november 2024

Dirigent

Brian Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Sørensen Holding ApS
Nubiensvej 36
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31186064
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Brian René Sørensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. november 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.465.802. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-59.363	-65.699
Andre finansielle indtægter	1.525.369	696.274
Andre finansielle omkostninger	-204	-63
Ordinært resultat før skat	1.465.802	630.512
Skat af årets resultat	-269.456	0
ÅRETS RESULTAT	1.196.346	630.512
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	1.135.346	571.612
Disponeret i alt	1.196.346	630.512

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	10	43.277
Tilgodehavender i alt	10	43.277
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.445.969	9.035.814
Værdipapirer og kapitalandele i alt	10.445.969	9.035.814
Likvide beholdninger	4.524	20.525
Likvide beholdninger i alt	4.524	20.525
Omsætningsaktiver i alt	10.450.503	9.099.616
AKTIVER I ALT	10.950.503	9.599.616

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	10.541.062	9.405.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	10.727.062	9.589.616
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	213.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.441	10.000
Gældsforpligtelser i alt	223.441	10.000
PASSIVER I ALT	10.950.503	9.599.616

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
